
Российская Федерация  Иркутская  область 

           Управление  образования администрации Киренского    

                                муниципального района 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 
666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49, 

тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: _sch5@38kir.ru  

                            
 

                                                     П Р И К А З  №  59 ОД   

                                                                                           

                                                                                               от 17 марта  2025 года 

 

 «Об утверждении результатов самообследования за 2024 г.» 

         

         В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», в целях подготовки отчета о результатах 

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности в МКОУ СОШ № 5 г. Киренска за 2024 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить результаты самообследования МКОУ СОШ №5 г.Киренска. 

      

     2.Разместить  результаты самообследования на сайте школы до17.04.2025г. 

(ответственный Т.С. Гончарова, технический исполнитель). 

      

     3.Направить отчет о самообследовании в Управление образования   

администрации Киренского муниципального района. 

       

 

 

 

                               

                            директор  школы:                            / Е.А. Потапова/. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

mailto:_sch5@38kir.ru


 

 

 

 

 

Приложение 1 

 к приказу от 17.03.2025г. № 59 

 

 

Состав комиссии по самообследованию за 2024 год 

Председатель комиссии: Потапова Елена Александровна 

Члены комиссии: Ермолаева Елена Александровна 

 Кузакова Людмила Михайловна 

 Ярыгина Ольга Николаевна 

 Началова Наталия  Константиновна 

Андрейчено Наталья Сергеевна 

Михеева Ольга Ивановна 

Бобошина Светлана Любомировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 2 

 к приказу от 17.03.2025г. № 59 

План-график проведения самообследования за 2024 год 

№ Дата работы ФИО ответственного 

1 25-26 марта Бабошина С.Л. 

2 27—29 марта , 11-12 апреля Кузакова Л.М. 

3 1- 3 апреля Михеева О.И. 

4 4- 5 апреля Андрейченко Н.С. 

5 8- 10 апреля Ярыгина О.Н., Началова Н.К. 

6 4- 7 апреля  Ермолаева Е.А. 

7 12 апреля Гончарова Т.С. 

 

 

 

 
 

 


		2025-04-15T11:29:17+0800
	Потапова Елена Александровна




